De his q̄ in republica obtinēt locum cordis. & q̄ iniq; arcendi  
 sūt a cōsiliis ptātū. & de timore dei & sapia & phiā. Cap. IX.  
 Ordinis locum auctore plutarcho senatus obtinet. Sena-  
 tus vero sicut maioribus placuit officii nomen est &  
 habet etatis notam. Siquidem sic dicitur a senectute  
 Fum vero atheniēses ariopagū dicebāt / eo q̄ in illis  
 totius populivirtus consisteret. Et cū ab eis preclara plurima in-  
 uenta sint / nihil salubrius / nihil gloriosius institutū est q̄ senat<sup>9</sup>.  
 Quid enī nobilius est cetū senū: qui emeriti a vulgarib<sup>9</sup> officiis